РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                               Сорок первое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 19 июня  2013 года   №41/1

О внесении изменений и дополнений в Решение

сельского Совета депутатов Рыбинского сельского

поселения от 24.12.2008 г. №51/2 «О земельном налоге

на территории Рыбинского сельского поселения»

          На основании Федерального закона от 29.11.2012г. №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения от 24.12.2008г. №51/2 (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.1.Решения дополнить абзацем следующего содержания

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Рыбинского

сельского поселения                                                     В.А.Любаков